
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa stałej, bezpośredniej ochrony osób i mienia RCKiK w Krakowie .”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297282

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rzeźnicza 11

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-540

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 261 88 20

1.4.8.) Numer faksu: +48 12 261 88 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rckik.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00424710/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-04 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00413268/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:
1.1. Spełniają warunek udziału dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym
przedmiotem zamówienia.
1.2. Spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do należytego wykonania zamówienia.
1.3. Spełniają warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej niezbędnej do należytego wykonania przedmiotu
zamówienia.
2. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.1., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną koncesję na
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną w trybie określonym przepisami
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. – o ochronie osób i mienia (tekst jedn. Dz.U. 2021, poz. 1995).
3. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.2., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie lub rozpoczął realizację minimum dwóch usług
w zakresie ochrony osób i mienia, z których każda była realizowana przez okres minimum 12 miesięcy.
4. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.2., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami
posiadającymi, kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie niezbędne do należytego wykonania zamówienia, tj. powołał i utrzymał
przez okres realizacji umowy minimum 7 osobowy zespół w skład którego wejdzie minimum 6 agentów ochrony

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00424710/01 z dnia 2022-11-04

2022-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiadających aktualny wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz 1 osoba pełniąca funkcję
koordynatora odpowiedzialnego za jakość świadczonej usługi, posiadająca wpis na listę kwalifikowanych pracowników
ochrony fizycznej oraz minimum pięcioletnie doświadczenie w sprawowaniu nadzoru nad pracą agentów ochrony. 
5. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.3., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada aktualne
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę gwarancyjną nie
niższą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych) na jeden i wszystkie wypadki.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy którzy:
1.1. Spełniają warunek udziału dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie objętym
przedmiotem zamówienia.
1.2. Spełniają warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej niezbędnej do należytego wykonania zamówienia.
1.3. Spełniają warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej niezbędnej do należytego wykonania przedmiotu
zamówienia.
2. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.1., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał aktualną koncesję na
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną w trybie określonym przepisami
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. – o ochronie osób i mienia (tekst jedn. Dz.U. 2021, poz. 1995).
3. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.2., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia
działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, zrealizował należycie lub rozpoczął realizację minimum dwóch usług
w zakresie ochrony osób i mienia, z których każda była realizowana przez okres minimum 12 miesięcy.
4. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.2., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami
posiadającymi, kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie niezbędne do należytego wykonania zamówienia, tj. powołał i utrzymał
przez okres realizacji umowy minimum 7 osobowy zespół w skład którego wejdzie minimum 6 agentów ochrony
posiadających aktualny wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej i legitymujących się minimum 3 letnim
doświadczeniem w wykonywaniu obowiązków pracownika ochrony oraz 1 osoba pełniąca funkcję koordynatora
odpowiedzialnego za jakość świadczonej usługi, posiadająca wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej
oraz minimum pięcioletnie doświadczenie w sprawowaniu nadzoru nad pracą agentów ochrony. 
5. W zakresie warunku, o którym mowa w ppkt. 1.3., Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada aktualne
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na sumę gwarancyjną nie
niższą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych) na jeden i wszystkie wypadki.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-08 10:00

Po zmianie: 
2022-11-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-08 10:30

Po zmianie: 
2022-11-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-07

Po zmianie: 
2022-12-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00424710/01 z dnia 2022-11-04

2022-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa stałej, bezpośredniej ochrony osób i mienia RCKiK w Krakowie .”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000297282
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rzeźnicza 11
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-540
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 261 88 20
	1.4.8.) Numer faksu: +48 12 261 88 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rckik.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00424710/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-04 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00413268/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



